st. W deklaracji winna być zamieszczona treść dzieła, dokładny adres jej autora z krótką wiadomością gdzie i kiedy się urodził, oraz w jakiej szkole otrzymał wykształcenie artystyczne. Prace konkursowe nadesłane być winny do kancelaryi Towarzystwa w gmachu własnym Królewska № 17-A, najpóźniej do dnia 2 (15) kwietnia 1901 r. do godziny 3 popołudniu. Koszt transportu dzieł konkursowych zwyczajnym pociągiem, nie przenoszących wagi 10 pudów i opłatę cła od przystanych z zagranicy, o ile dzieła te zostaną przyjęte przez cenzurę rządową i delegację sądu konkursowego ponosi Towarzystwo.

Piotrkowskim na restaurację w r. b. szopy rządowej zajętej na skład przez 28 pułk Połocki, od sumy 495 rb. 29 kop. i o minus.

— 30 stycznia (11 lutego) w m. Łodzi przy Nowym Rynku pod № 7, na sprzedaż mebli, fortepianu, sukien i t.d; od sumy 757 rb. 8 kop.

Rozkład Zimowy pociągów na Stacji Piotrków

od dnia 15 (28) Października 1900 r.

Odechodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca

Do Warszawy

2 m. 41 w nocy kuryjer.
4 m. 30 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy
12 m. 35 po poł. osobowy
3 m. 19 po poł. osobowy
5 m. 4 po poł. pospiesz.
6 m. 25 po poł. osobowy
9 m. 47 wiecz. osobowy do Częstochowy

3 m. 5 w nocy kuryjer.

— Telefonu № 416.—Kantor otwarty od 9 rano do 10 wieczór.

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że w Maju 1901 r., na mocy artykułów 40 i 90 Ustawy Ogólnej Dróg Żel. Rosyjskich, odbędzie się **sprzedaż publiczną licytacyję bagażów i towarów**, przybyłych do stacji przeznaczenia po dzień 17/30 listopada 1900 r. a nie odebranych przez odbiorców; również sprzedane zostaną przedmioty zagubione przez pasażerów.

Szczegółowy wykaz przedmiotów zakwalifikowanych na sprzedaż, z wyszczególnieniem daty i stacyj, na których ma się odbyć licytacja, będzie ogłoszony w №№ 4, 5 i 6 „Warszawskich Gubernskich Wiedomościach”.